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Fluff è un letto singolo o matrimoniale con testata e giroletto imbottiti in soffice piuma e fibra di 
poliestere. Il rivestimento, completamente sfoderabile, può essere in tessuto, ecopelle o pelle. I piedini 
sono in legno color grigio antracite oppure in legno color moka o argento.

RIVESTIMENTO:

tessuto

ecopelle

pelle

 

PIEDINI:

legno color grigio antracite

legno color moka

legno color argento

 

Letto matrimoniale disponibile con rete da:
154x205 cm
160x200 cm
180x200 cm
194x205 cm
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